ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022

	№

	ст. Грушевская

	О признании утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения.

	 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Грушевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Ростовской области от 18.03.2022 № 39-Э/57, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 02.12.2021 № 316 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах Грушевского сельского поселения».
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

Постановление вносит сектор
по вопросам ЖКХ и ПБ